

АХЧ																
Бухгалтерия																
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительно-механический участок																
11	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Токарь-расточник 4 разряда	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кюбировщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Разметчик-сверловщик	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сверловщик 3 разряда	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Токарь 4 разряда	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Вальцовщик 4 разряда	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Малый участок № 6																
22	Пескоструйщик	3.1	-	3.2	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел главного инженера																
24	Техник-механик	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																
27	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																
28	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																
29	Стропальщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель-экскаватор	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (ОТК)																
32	Начальник ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-распределительное бюро (ПРБ)																
34	Комплектовщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник ПРБ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист ПРБ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочно-сварочный участок №3																
37	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70	III 4 разряда Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 20.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "СМЗ"



Афанасьев Андрей Владимирович
Ф.И.О.

21.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ООО "СМЗ"



Давыдов Алексей Александрович
Ф.И.О.

21.06.18
(дата)

Главный инженер ООО "СМЗ"



Симчук Виктор Михайлович
Ф.И.О.

21.06.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4616



Семенова Мария Ивановна
Ф.И.О.

20.06.2018
(дата)